受文者：高雄市立前鎮國民中學
發文日期：中華民國112年1月4日
發文字號：高市教社字第11230016600號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：研習流程

主旨：有關111學年度高雄市學校領導人美感教育培訓計畫「美感

教育專題講座暨實地踏查行動-濱海、鄉愁、藝術」，敬邀

貴校校長及課程領導人躍報名參加，出席人員同意公假登記

（課務自理），如說明，請查照。

說明：

一、依據111學年度高雄市學校領導人美感教育培訓計畫辦理。

二、旨揭計畫結合跨領域課程，以專題講座結合實地踏查方式進

行，透過本計畫進行省思與討論，逐年培養具美感再造意識

的教育工作者，此次研習主題為參觀港埔國小師生藝術策展

以及林園濱線的鄉愁，觀看校園現場如何以藝術介入學子家

鄉的時空脈絡與理解，形成地方的記憶、想像與認同。

三、參加對象：本市各級學校校長及課程領導人40人(校長優先)。

請至全國教師在職進修網(https://www1.inservice.edu.

tw/)登入報名，課程代碼:3694551。

四、辦理時間及地點：112年1月13日（星期五）下午1時，假新

上國小集合出發，相關流程如附件。

五、本案聯絡人：新上國小教務處吳肇賢主任，電話：(07)

5565940分機11。

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

高雄市政府教育局 函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132
號2-3樓

承辦單位：社會教育科
承辦人：陳玉芳
電話：7995678分機3088
電子信箱：yufanchen2011@gmail.com

高雄市立前鎮國民中學 1120104

1 1 2 7 0 0 0 6 9 0 0

正本：本市公私立高級中等以下學校(全)
副本：本局社會教育科

第2頁 共2頁

高雄市立前鎮國民中學 1120104